
1

内蒙古岱海发电有限责任公司 2025年全厂机组检修脱硫、输煤、锅

炉系统防腐修复及烟风道防磨项目招标公告

招标编号：ZBA012403701

项目所在地区： 内蒙古自治区

一、 招标条件

本（内蒙古岱海发电有限责任公司 2025 年全厂机组检修脱硫、输煤、锅炉系统防腐修

复及烟风道防磨项目）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹，比例

100%，招标人为内蒙古岱海发电有限责任公司。本项目已具备招标条件，现对本项目进行公

开招标。

二、 项目概况和招标范围

概况：内蒙古岱海发电有限责任公司是厂址位于内蒙古自治区乌兰察布盟凉城县境内的

岱海湖南岸，一期装机容量 1260MW，二期装机容量 1320MW，本项目为 2025年全厂机组检修

脱硫、输煤、锅炉系统防腐修复及烟风道防磨。本项目主要包括一、二期机组电袋除尘器烟

道、脱硝烟道、灰斗龟甲网防磨；吸收塔内壁、底面、支撑及喷淋层（5层）大梁修复、净

烟道支撑壁板防腐修复；输煤煤水处理装置水箱内部及钢结构防腐；炉本体系统可塑料修补

防磨项目。

范围：本项目主要包括一、二期机组电袋除尘器烟道、脱硝烟道、灰斗龟甲网防磨；吸

收塔内壁、底面、支撑及喷淋层（5层）大梁修复、净烟道支撑壁板防腐修复；输煤煤水处

理装置水箱内部及钢结构防腐；炉本体系统可塑料修补防磨项目：3、4 号炉省煤器中间集

箱管座防磨、一级省煤器出口集箱管组防磨、一级省煤器出口烟道支撑、1、2 号炉省煤器

中间集箱防磨、分级省煤器出口集箱防磨、分级省煤器出口烟道支撑防磨、全厂余热利用烟

道及其支撑防磨、锅炉水平烟道及燃烧器喷口防磨，可塑料以实际体积进行验收、结算；空

预器系统龟甲网修补防磨项目：空预器进出口烟道、冷灰斗，空预器进出口一二次风风道，

一号机空预器防堵吹扫装置管道，空预器范围内防磨；制粉系统陶瓷片修补防磨项目：6台

磨煤机出口煤粉管内部修复；6 台磨煤机分离器顶部修复；6 台磨煤机动环上部筒体防磨；

制粉系统龟甲网修补防磨项目：一次热风道母管及分支管路防磨。



2

三、 投标人资格要求

1、资质要求：（1）投标人须为依法注册的独立法人或其他组织，须提供有效的证明文

件。

（2）投标人须具有防水防腐保温工程专业承包二级及以上资质；

（3）投标人须具有并提供有效的建筑施工安全生产许可证。

2、财务要求：/

3、业绩要求：自 2019年 1月 1日至投标截止日期（以合同签订之日为准），具有类似

本标服务业绩具有防腐和防磨施工业绩各 1个（指合同数量），（指合同数量，需提供合同

封页、标的页及签字页的扫描件，不含正在实施和新承接的业绩）。

4、信誉要求：/

5、项目负责人的资格要求：/

6、其他主要人员要求：/

7、其他要求：/

本项目不接受联合体投标。

四、 招标文件的获取

获取时间：2024年 12月 16日 16时 00分到 2024年 12月 23日 16时 00分

获取方式：北京京能电子商务平台（www.powerbeijing-ec.com）

五、 投标文件的递交

递交截止时间：2025年 01月 07日 09时 30分

递交方式：登录《京能投标管家》软件工具，将电子投标文件上传到北京京能电子商务

平台（www.powerbeijing-ec.com）

六、 开标时间及地点

开标时间： 2025年 01月 07日 09时 30分

http://www.powerbeijing-ec.com/
http://www.powerbeijing-ec.com/


3

开标地点：北京京能电子商务平台（www.powerbeijing-ec.com）

七、 其他

北京京能电子商务平台（www.powerbeijing-ec.com）作为京能集团电子招标平台。网

上注册、报名及下载招标文件及投标文件加密上传等相关事宜请至北京京能电子商务平台首

页-下载专区-招标供应商操作手册，按照手册要求进行操作。

本次采购不存在以不合理的条件排斥、限制潜在投标人或投标人，若因技术标准描述的

需要引用了特定的专利、商标、品牌、原产地、供应商等情形时，投标人应理解为“参照或

相当于”。

投标人不得被京能集团在“北京京能电子商务平台”

（https://www.powerbeijing-ec.com）列入供应商“黑名单”。

八、 监督部门

监督受理机构：内蒙古岱海发电有限责任公司综合管理部（法务内控）

监督电话：0474-4482071

监督邮箱：/

通讯地址：内蒙古乌兰察布市凉城县六苏木乡八苏木行政村

九、 联系方式

招 标 人：内蒙古岱海发电有限责任公司

地    址：内蒙古自治区乌兰察布市凉城县六苏木乡八苏木村

联 系 人：侯占忠

电    话：0474-4482104

电子邮件：houzz@daihaipower.com

招标代理机构：北京京能招标集采中心有限责任公司

http://www.powerbeijing-ec.com/
http://www.powerbeijing-ec.com/


4

地    址：北京市门头沟区新桥南大街 2号 11号楼

联 系 人：丁泓杰

电    话：010-56670781

电子邮件：332471509@qq.com

招标人主要负责人（项目负责人）：__________（个人签章）

招标人：__________（单位电子签章）


		2c913c206e87f012016e883bc199012f
	2024-12-16T15:25:58+0800
	北京
	内蒙古岱海发电有限责任公司2025年全厂机组检修脱硫、输煤、锅炉系统防腐修复及烟风道防磨项目招标公告
	内蒙古岱海发电有限责任公司2025年全厂机组检修脱硫、输煤、锅炉系统防腐修复及烟风道防磨项目招标公告


		d4f3ccd37b844b8b9209cead06911fbe
	2024-12-16T15:25:59+0800
	北京
	内蒙古岱海发电有限责任公司2025年全厂机组检修脱硫、输煤、锅炉系统防腐修复及烟风道防磨项目招标公告
	内蒙古岱海发电有限责任公司2025年全厂机组检修脱硫、输煤、锅炉系统防腐修复及烟风道防磨项目招标公告




